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Tork Kleinrollen Toilettenpapier Universal —
2-lagig

Das Tork Kleinrollen Toilettenpapier erfillt die grundlegenden Bedirfnisse in Waschraumen mit geringer
Besucherfrequenz und bietet ein gutes Preis-Leistungs-Verhaltnis.

. Kosteneffizienz bei zuverlassiger Qualitat
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Tork Kleinrollen Toilettenpapier Universal —

2-lagig

Produktangaben  system
T4

Rollendurchmesser

12 cm
Lagen
2
Farbe
Wei
Produktzertifikate
: o 7T
FSC
www.fsc.org
reopte Eraet
Kompatible Produkte
557000 557008
Tork Spender fir Tork Spender fir
Kleinrollen Kleinrollen
Toilettenpapier Toilettenpapier
Transportdaten
Verbrauchseinheit
EAN 7322541465159
Verpackungsmaterial Plastic
Stiicke 10
Bruttogewicht 1099.9 g
Hohe 188 mm
Lange 116 mm
Breite 570 mm
Nettogewicht 1044.8 g

Rollenlange
325m

Blattanzahl
250

Blattanzahl
250

Transporteinheit
7322541465173
Plastic

70

7.7 kg

188 mm

815 mm

570 mm

7.3 kg

Rollenbreite
9.4 cm

Blattlange
13cm

Prégung
Yes

Palette

7322541465180

1400
154.94 kg
2030 mm
1200 mm
800 mm

146.27 kg
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Menge 12.43 dm3 87.34 dm3 1.75m3
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